ZP 341/5/2009
Bobowa, 2009-05-07

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dot.: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego. Numer sprawy: ZP 341/5/2009.
Nazwa zadania: Zabezpieczenie osuwisk w miejscowosci Wilczyska i Brzana na
terenie Gminy Bobowa KDO (ID 12/05/032/1). Osuwisko w m. Brzana.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamoéwienia informujemy:

Pytanie:

Prosba o sprecyzowanie wymagan stawianych w SIWZ w zakresie do§wiadczenia wykonawcy tj.
,ktorzy w ciagu 5 ostatnich lat przed dniem wszczgcia niniejszego postgpowania

o udzielenie zamodwienia, a jezeli okres dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie wykonali
z nalezyta staranno$cia przynajmniej dwa zamowienia porownywalne co do zakresu i warto$ci
przedmiotu zaméwienia”, prosze o sprecyzowanie powyzszych zapisow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy precyzyjnie okreslit przedmiot zamowienia w dokumentacji technicznej, specyfikacji
wykonanie 1 odbioru robot oraz w przedmiarach. Zamoéwienie poréwnywalne co do zakresu
1 warto$ci przedmiotu zamoéwienia to takie jak zostato zawarte w opisie przedmiotu zaméwienia.

Pytanie:

Czy zamawiajacy uzna za spelnienie warunkéw w zakresie doswiadczenia dla nastepujacych robot:

1. Przedsigwzigcie dla powstrzymania degradacji ekologicznej zespotu zbiornikow wodnych
Roznow- Czchow- o warto$ci powyzej 1 mln zi,

2. Odbudowa drogi wojewddzkiej nr 975 w m. Lipie, wraz z opracowaniem dokumentacji
projektowej — o warto$ci powyzej 1 min zt,

3. Stabilizacja osuwisk w miejscowosci Roznow w ciagu drogi Gminnej Nr 2523020 Roznow-
Zagorze- o wartosci powyzej 1 mln.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem Rozdziatu VII pkt 5 SIWZ- wykonawca moze zwrdci¢ si¢ do zamawiajacego
o wyjasnienie tresci specyfikacji a nie o udzielenie odpowiedzi czy dokumenty ktore zostana
zataczone do oferty spetniaja warunki przedstawione w SIWZ przez Zamawiajacego.



